
UCHWAŁA NR 10/2024 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów  
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 15 marca 2024 r. 
 
 
w sprawie: ustalenia wysokości dodatkowej składki członkowskiej – celowej na potrzeby projektu pn. 

„OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Subregionu Zachodniego Województwa 

Śląskiego” nie ujęte w kosztach pośrednich projektu 

 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 1 pkt g) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku oraz w związku z Uchwałą nr 7/2024 Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego 

z siedzibą w Rybniku z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Ogólne Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość dodatkowej składki członkowskiej - celowej dla członków rzeczywistych 

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

na potrzeby projektu w następujących kwotach: 

 

Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny 18 830 zł 

Gmina Gaszowice 6 218 zł 

Gmina Godów 9 237 zł 

Gmina Gorzyce 13 177 zł 

Miasto Jastrzębie-Zdrój 17 949 zł 

Gmina Jejkowice 2 500 zł 

Gmina Kornowac 3 290 zł 

Miasto Krzanowice 3 561 zł 

Gmina Krzyżanowice 6 959 zł 

Gmina i Miasto Kuźnia Raciborska 5 774 zł 

Gmina Lubomia 4 865 zł 

Gmina Lyski 6 153 zł 

Gmina Marklowice 3 424 zł 

Gmina Mszana 5 020 zł 

Gmina Nędza 4 519 zł 

Gmina Pietrowice Wielkie 4 119 zł 

Miasto Pszów 6 494 zł 

Miasto Racibórz 15 648 zł 



Miasto Radlin 7 424 zł 

Gmina Rudnik 2 993 zł 

Miasto Rybnik 47 395 zł 

Miasto Rydułtowy 9 609 zł 

Gmina Świerklany 7 602 zł 

Miasto Wodzisław Śląski 17 632 zł 

Miasto Żory 19 610 zł 

Łącznie                 250 000,00 zł 

 

2. Składka celowa wskazana § 1 ust. 1 przeznaczona jest na potrzeby nie ujęte w kosztach pośrednich 

projektu „OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Subregionu Zachodniego Województwa 

Śląskiego” dotyczące obsługi zadania przez Biuro Związku w okresie realizacji projektu oraz jego 

trwałości tj. w ciągu 5 lat od dnia płatności końcowej na rzecz Związku po prawidłowym rozliczeniu 

projektu. 

 
§ 2 

1. Zobowiązuje się członków rzeczywistych Związku wskazanych w § 1 ust. 1 uchwały do wpłaty 

składek członkowskich - celowych w 2024 roku. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Związku do określenia w drodze uchwały rzeczywistego terminu płatności 

składki członkowskiej - celowej na potrzeby realizacji przedsięwzięcia po otrzymaniu 

dofinansowania do przedmiotowego projektu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Sekretarz: 
 

 
(-) Adam Wawoczny 

 

  
Przewodniczący Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
 

(-) Piotr Kuczera 
 

 


